
第３８号様式（入札調書）（用紙 日本工業規格Ａ４縦長型） 

                                                                      

入  札  調  書 
 

予 定 価 格 落 札 額 執    行    場    所 備    考 

27,592,400 円 

(25,084,000 円) 

27,276,920 円 

（24,797,200 円） 
神奈川県立循環器呼吸器病センター 落札 

 

件  名   

    移動型Ｘ線撮影装置の購入及び保守 

    

   １回目 令和４年 11 月 30 日    午後１時 30分開札 

    

  
商                  号 

代   表   者   氏   名 

第  １  回 第  ２  回 

入   札   高 結果 入   札   高 結果 

１ 

富士フイルムメディカル株式会社 

南関東支社 

支社長 佐藤 英明 

27,276,920 円 落札   

摘 要 

 

２ 
株式会社八神製作所 

代表取締役 荒木 篤志 

47,850,000 円 -   

摘 要 

 

 

 

 

 

 

 

上記のとおりです。 

 

    令和４年 11 月 30 日 

  

 

              

 


